
ARRÊTÉ N° 23-PE
03120231221577

La Présidente du Centre de gestion de la fonction publique territoriale de la 
Haute-Garonne,

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L313-4,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C 
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article L4 du 
code général de la fonction publique, au Centre de gestion de la fonction publique 
territoriale de la Haute-Garonne.

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 227 déclarations.

Article 2 :
La Présidente du Centre de gestion de la fonction publique territoriale de la 
Haute-Garonne certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire du présent 
arrêté et informe qu’il peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir 
devant le Tribunal Administratif de Toulouse dans un délai de 2 mois à compter 
de sa réception par le représentant de l'État et de sa publication (68 rue 
Raymond IV, BP 7007, 31068 Toulouse Cedex 7, Téléphone: 0562735757 ou par le 
biais de l'application informatique Télérecours: http://www.telerecours.fr).

Le présent arrêté est publié sur le site internet du Centre de gestion de la fonction 
publique territoriale de la Haute-Garonne www.cdg31.fr.
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de la Haute-
Garonne.
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Labège le 21 décembre 2023

Madame Sabine GEIL-GOMEZ 
Présidente

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne
590 rue Buissonnière - CS 37666- 31676 Labège cedex - contact@cdg31.fr . Page 1/27

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201283742001 Attaché Chef·fe de service Prévention
et Accueil Petite Enfance

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

15/12/2023 01/02/
2024

V031231201286288001 Adjoint du patrimoine AGENT DE MEDIATHEQUE
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

28h00 MAIRIE DE FENOUILLET
31151 FENOUILLET 19/12/2023 15/01/

2024 MEDIATHEQUE

V031231201290121001 Attaché CHARGE-E MISSION
COMMUNICATION

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE CASTANET
TOLOSAN 31325
CASTANET-TOLOSAN

14/12/2023 08/01/
2024 COMUNICATION

V031231201290558001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Responsable de cellule
exploitation

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 13/12/2023 01/01/
2024

DG TERRITOIRE
OUEST -
DIRECTION
BATIMENTS

V031231201290561001 Ingénieur
Ingénieur principal

Des ingénieurs ou ingénieures
Immeuble Menaçant Ruine

(IMR)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 13/12/2023 01/01/

2024
Direction Sécurité
Civile et Risques
Majeurs

V031231201290561002 Ingénieur
Ingénieur principal

Des ingénieurs ou ingénieures
Immeuble Menaçant Ruine

(IMR)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 13/12/2023 01/01/

2024
Direction Sécurité
Civile et Risques
Majeurs

V031231201290588001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Chargé(e) d'administration
RH

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 13/12/2023 01/01/
2024

SORH DGRH/DG
AMENAGEMENT/
TRANSITIONS

V031231201290616001 Ingénieur
Ingénieur principal

Architecte cellule projets et
études

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 13/12/2023 01/01/
2024

DG TERRITOIRE
EST - DIRECTION
BATIMENTS

V031231201290655001 Adjoint administratif
Adjoint technique Conseiller relations usagers Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 13/12/2023 01/02/

2024

V031231201290807001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation principal
de 2ème classe
Assistant de
conservation principal
de 1ère classe

REGISSEUR D'OEUVRES
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 14/12/2023 01/02/
2024

DIRECTION DES
MUSEES

V031231201290856001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Adjoint.e au responsable de
service gymnase et

maintenance

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE COLOMIERS
31776 Colomiers 14/12/2023 14/01/

2024
Sports et
équipements
sportifs

V031231201291000001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

chargé de mission
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 14/12/2023 01/02/
2024

Arrêté n° 23-PE

Page 2/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Directeur (grade en
extinction)

V031231201291156001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Directeur adjoint d'accueil de
loisirs sans hébergement (H/

F)

Poste vacant durant une
période de préparation
au reclassement d'un

fonctionnaire
20h00

SYND MIXTE AMENAG
DE LA FORET DE
BOUCONNE 31530
MONTAIGUT-SUR-SAVE

14/12/2023 01/01/
2024 Animation

V031231201291194001

Conseiller socio-
éducatif
Educateur de jeunes
enfants
Psychologue de classe
normale
Puéricultrice

responsable de Relais Petite
Enfance (RPE)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 14/12/2023 01/01/
2024 Petite Enfance

V031231201291234001

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe

Directeur-trice de crèche
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 14/12/2023 01/01/
2024

Crèche de
Pinsaguel

V031231201291234002

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe

Directeur-trice de crèche
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 14/12/2023 01/01/
2024

Crèche de
Pinsaguel

V031231201291312001

Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe
Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe

Référent.e santé
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 14/12/2023 01/01/
2024 Parentalité

V031231201291672001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Directeur (grade en
extinction)

chargé d'évaluation des
politiques publiques

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 14/12/2023 01/02/
2024

Arrêté n° 23-PE

Page 3/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201291771001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

CORRESPONDANT
TECHNIQUE TERRITORIAL

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

SYND MIXTE EAU ET
ASSAINISSEMENT DE
HTE-GNE (SMEA) 31400
Toulouse

14/12/2023 01/03/
2024

INGENIERIE ET
PROSPECTIVES

V031231201291844001
Agent de maîtrise
principal
Agent de maîtrise

Chef ou Cheffe d'équipe des
espaces verts

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES
TERRES DU LAURAGAIS
31290 VILLEFRANCHE
DE LAURAGAIS

14/12/2023 08/02/
2024

Département
Patrimoine Naturel

V031231201291860001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Ingénieur
Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

CHARGE-E DE MISSION
URBANISME

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE DE CASTANET
TOLOSAN 31325
CASTANET-TOLOSAN

14/12/2023 01/03/
2024 URBANISME

V031231201291894001 Assistant socio-
éducatif EDUCATEUR SPECIALISE

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 14/12/2023 01/01/
2024

DIRECTION
SOLIDARITE ET
COHESION
SOCIALE

V031231201291898001
Ingénieur
Ingénieur hors classe
Ingénieur principal

Responsable du Département
Patrimoine Espace vert

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES
TERRES DU LAURAGAIS
31290 VILLEFRANCHE
DE LAURAGAIS

14/12/2023 08/02/
2024

Département
Patrimoine Naturel

V031231201291958001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES
TERRES DU LAURAGAIS
31290 VILLEFRANCHE
DE LAURAGAIS

14/12/2023 08/02/
2024

Département
Enfance jeunesse

V031231201291973001

Adjoint du patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère
classe
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème
classe

Magasinier·ère en ressources
documentaires et

animateur·rice culturel·le au
sein de la Médiathèque

Départementale

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

14/12/2023 01/03/
2024

Médiathèque
Départementale

V031231201292114001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal

INSTRUCTEUR DU DROIT
DES SOLS

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE DE CASTANET
TOLOSAN 31325
CASTANET-TOLOSAN

14/12/2023 01/03/
2024 URBANISME

Arrêté n° 23-PE

Page 4/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

V031231201292139001 Agent de maîtrise
principal Responsable d'exploitation

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 SYNDICAT MIXTE
DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/

2024 Centre de tri

V031231201292180001 Agent de maîtrise
principal Responsable de production

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 SYNDICAT MIXTE
DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/

2024 Centre de tri

V031231201292180002 Agent de maîtrise
principal Responsable de production

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 SYNDICAT MIXTE
DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/

2024 Centre de tri

V031231201292215001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Conducteur de presse
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292215002
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Conducteur de presse
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292229001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Opérateur logistique
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292229002

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Opérateur logistique
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292255001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Cariste
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292255002
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Cariste
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292286001 Technicien principal
de 1ère classe

responsable contrat
d'exploitation et pilotage

centre de tri

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 SYNDICAT MIXTE
DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/

2024 Centre de tri

V031231201292308001 Agent de maîtrise
principal Responsable maintenance Poste créé suite à une

réorganisation du 35h00 SYNDICAT MIXTE
DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/

2024 Centre de tri

Arrêté n° 23-PE

Page 5/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

service ou transfert de
personnel

V031231201292322001 Adjoint technique Agent de maintenance
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292322002 Adjoint technique Agent de maintenance
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292322003 Adjoint technique Agent de maintenance
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292322004 Adjoint technique Agent de maintenance
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351003

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351004

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351005

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

Arrêté n° 23-PE

Page 6/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201292351006

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351007

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351008

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351009

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351010

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351011

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351012

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351013

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

Arrêté n° 23-PE

Page 7/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 2ème
classe

V031231201292351014

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351015

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351016

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351017

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351018

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351019

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351020

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351021
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère

Agent de tri Poste créé suite à une
réorganisation du 35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

Arrêté n° 23-PE

Page 8/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

service ou transfert de
personnel

V031231201292351022

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351023

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351024

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351025

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351026

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351027

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351028

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

Arrêté n° 23-PE

Page 9/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201292351029

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351030

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351031

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351032

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351033

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351034

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292351035

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de tri
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 14/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201292435001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

géomaticien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 14/12/2023 01/02/

2024

Arrêté n° 23-PE

Page 10/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201292446001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

géomaticien
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 14/12/2023 01/02/
2024

V031231201292512001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Chargé(e) d'instruction
service formalités

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 14/12/2023 01/01/
2024

DIRECTION
DEMARCHES ET
VIE CITOYENNE

V031231201292541001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Chef.fe de projet pilotage
stratégique à la Direction de

l'Education

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

14/12/2023 01/04/
2024

Direction de
l'Education

V031231201292583001

Attaché
Ingénieur
Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Webmestre community
manager

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

SYND MIXTE
TRANSPORTS AGGL TLSE
(SMTC) 31011 Toulouse
cedex 6

15/12/2023 01/03/
2024

DIRECTION DE LA
COMMUNICATION

V031231201292597001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

AGENT TECHNIQUE EN
MAINTENANCE
INFORMATIQUE

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
SYND MIXTE EAU ET
ASSAINISSEMENT DE
HTE-GNE (SMEA) 31400
Toulouse

15/12/2023 01/01/
2024 SIC

V031231201292651001 Adjoint technique agent technique polyvalent
espaces verts

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE BAGNERES
DE LUCHON 31110
Bagneres de luchon

15/12/2023 01/01/
2024

PÄRCS ET
JARDINS

V031231201292715001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

GEOMATICIEN RESEAUX
HUMIDES

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
SYND MIXTE EAU ET
ASSAINISSEMENT DE
HTE-GNE (SMEA) 31400
Toulouse

15/12/2023 01/01/
2024 SIC

V031231201292802001

Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint administratif

Assistant administratif
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

15/12/2023 09/02/
2024

V031231201292822001

Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint administratif
Rédacteur

Secrétaire du Maire
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
MAIRIE DE PLAISANCE
DU TOUCH 31830
Plaisance du touch

15/12/2023 01/02/
2024 DRH

V031231201292862001
Attaché principal de
conservation du
patrimoine
Attaché de

Chef.fe de service au sein du
Musée Départemental de la

Résistance et de la
Déportation

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

15/12/2023 01/03/
2024

Musée
Départemental de
la Résistance et de
la Déportation

Arrêté n° 23-PE

Page 11/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

conservation du
patrimoine

V031231201292868001

Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint administratif
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Gestionnaire Ressources
Humaines

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE D'AUSSONNE

31840 AUSSONNE 15/12/2023 01/02/
2024 Administratif

V031231201293006001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Un chef ou une cheffe
d'équipe d'agents techniques

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 15/12/2023 01/02/
2024

Direction de
l'Education

V031231201293008001 Attaché
Attaché principal

DIRECTEUR DES FINANCES
ET DE LA COMMANDE

PUBLIQUE

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CC du Volvestre 31390

Carbonne 15/12/2023 01/03/
2024

V031231201293017001 Adjoint administratif Agent d'accueil
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00 MAIRIE D'AUSSONNE

31840 AUSSONNE 15/12/2023 01/02/
2024 Administratif

V031231201293054001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

responsable de l'aide sociale à
l'enfance

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

15/12/2023 01/03/
2024

V031231201293058001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe

Adjoint d'animation au centre
social Jolimont-Soupetard

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 15/12/2023 02/01/
2024

Direction Solidarité
et Cohésion Sociale

V031231201293135001 Attaché
Responsable des équipements

sportifs et du suivi des
travaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE SAINT JEAN

31240 Saint jean 15/12/2023 01/02/
2024

Etudes et
Opérations

V031231201293147001 Ingénieur
Attaché

Un chargé ou une chargée de
mission mobilités et

environnement
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
SYND MIXTE
TRANSPORTS AGGL TLSE
(SMTC) 31011 Toulouse
cedex 6

15/12/2023 01/03/
2024

Direction Stratégie
et planification de
la mobilité

V031231201293157001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Un référent ou une référente
administrative

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 15/12/2023 01/02/
2024

Direction de
l'Education

V031231201293186001 Adjoint administratif Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

15/12/2023 01/01/
2024

ressources
humaines

V031231201293239001 Adjoint administratif Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

15/12/2023 01/01/
2024 SIGEMA

Arrêté n° 23-PE

Page 12/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201293315001 Emploi contractuel de
cat. B Conseiller rénov'occitanie Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

15/12/2023 03/01/
2024

Service local de
l'habitat

V031231201293327001 Psychologue de classe
normale Psychologue

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 SDIS de Haute-Garonne
31770 COLOMIERS 15/12/2023 01/01/

2024 POLE SANTE

V031231201293338001 Adjoint technique agent d'entretien des locaux Poste créé suite à un
nouveau besoin 25h00

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

15/12/2023 01/01/
2024

service entretien
des bâtiments

V031231201293367001 Adjoint technique Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

15/12/2023 01/02/
2024 ESPACES VERTS

V031231201293370001
Ingénieur
Ingénieur principal
Attaché
Attaché principal

Chargé-e de mission
logistique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 15/12/2023 12/01/
2024

Direction de la
Relation Usagers,
du Protocole et des
Ressources
Logistiques

V031231201293376001
Directeur d'étab.
d'enseign. artist. de
1ère cat.

directeur général
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
INSTITUT SUPERIEUR
DES ARTS DE TOULOUSE
31000 Toulouse

15/12/2023 01/01/
2024 direction générale

V031231201293432001 Aide-soignant de
classe normale aide-soignant-e Poste vacant suite à une

disponibilité 17h30
MAIRIE DE BAGNERES
DE LUCHON 31110
Bagneres de luchon

15/12/2023 20/12/
2023 EHPAD

V031231201293442001

Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint administratif
Rédacteur

Chargé de communication Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

MAIRIE DE PLAISANCE
DU TOUCH 31830
Plaisance du touch

15/12/2023 01/02/
2024 DRH

V031231201293522001
Brigadier-chef
principal
Gardien brigadier

Policier municipal Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LESPINASSE

31150 Lespinasse 15/12/2023 15/01/
2024 police

V031231201293527001
Brigadier-chef
principal
Gardien brigadier

policier municipal
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE PLAISANCE
DU TOUCH 31830
Plaisance du touch

15/12/2023 01/03/
2024 DRH

V031231201293568001
Brigadier-chef
principal
Gardien brigadier

policier municipal
Poste vacant durant une
période de préparation
au reclassement d'un

fonctionnaire
35h00

MAIRIE DE PLAISANCE
DU TOUCH 31830
Plaisance du touch

15/12/2023 01/03/
2024 DRH

V031231201293585001 Animateur principal
de 2ème classe animateur-trice en Ehpad

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

26h30
MAIRIE DE BAGNERES
DE LUCHON 31110
Bagneres de luchon

15/12/2023 01/01/
2024 EHPAD

V031231201293668001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Attaché
Technicien

Responsable du service
urbanisme

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE PLAISANCE
DU TOUCH 31830
Plaisance du touch

15/12/2023 01/02/
2024 DRH

Arrêté n° 23-PE

Page 13/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe
Ingénieur

V031231201293761001 Agent social principal
de 2ème classe agent de service à la personne

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE BAGNERES
DE LUCHON 31110
Bagneres de luchon

15/12/2023 01/01/
2024 Ehpad

V031231201293823001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Agent des espaces verts
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
MAIRIE DE
TOURNEFEUILLE 31170
Tournefeuille

15/12/2023 12/02/
2024

V031231201293844001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Un chargé ou une chargée de
mission service encombrants

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 15/12/2023 05/02/
2024

pôle recyclage et
valorisation

V031231201293879001 Ingénieur

Responsable de service pour
le développement durable,

service environnement,
biodiversité et risques

majeurs

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE ST ORENS DE
GAMEVILLE 31650 ST
ORENS DE GAMEVILLE

15/12/2023 01/02/
2024

Direction de
l'Urbanisme, des
Espaces Publics et
de l'Environnement

V031231201294027001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Un chargé ou une chargée de
mission services
complémentaires

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 15/12/2023 05/02/
2024

pôle recyclage et
valorisation

V031231201294055001 Attaché
Directeur général de

collectivité ou d'établissement
public (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE SAINT
SAUVEUR 31790 St
sauveur

18/12/2023 01/06/
2024 Administratif

V031231201294163001 Agent social principal
de 1ère classe agent de service à la personne Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
MAIRIE DE BAGNERES
DE LUCHON 31110
Bagneres de luchon

15/12/2023 01/01/
2024 EHPAD

V031231201294185001
ATSEM principal de
1ère classe
ATSEM principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
27h03 MAIRIE DE SAINT ALBAN

31140 SAINT-ALBAN 15/12/2023 26/02/
2024

Maternelle Jean
Jaurès

V031231201294326001 Adjoint technique Agent de nettoyage des locaux
intercommunaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 25h35

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

18/12/2023 12/01/
2024

service entretien
des bâtiments

V031231201294472001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

23h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

18/12/2023 01/01/
2024 SAAD

V031231201294481001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

20h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

18/12/2023 01/01/
2024 SAAD

Arrêté n° 23-PE

Page 14/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201294511001 Attaché Directeur de l'Ecole de
musique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE MURET 31605

Muret 18/12/2023 01/02/
2024

ECOLE DE
MUSIQUE

V031231201294521001 Attaché Directeur de l'Ecole de
musique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE MURET 31605

Muret 18/12/2023 01/02/
2024

ECOLE DE
MUSIQUE

V031231201294913001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT POLYVALENT DES
ESPACES VERTS (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CUGNAUX

31270 Cugnaux 18/12/2023 01/04/
2024

SERVICES
TECHNIQUES /
ESPACES VERTS

V031231201295024001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Assistant de gestion
financière, budgétaire et

comptable

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE VILLENEUVE
TOLOSANE 31270
Villeneuve tolosane

18/12/2023 01/02/
2024 FINANCE

V031231201295044001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LABARTHE
SUR LEZE 31860 Labarthe
sur leze

18/12/2023 01/03/
2024 Service Technique

V031231201295060001 Ingénieur Un chargé ou une chargée d'
opérations voirie réseaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 18/12/2023 01/01/
2024

Direction Politique
Espaces Publics

V031231201295081001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

Chargé.e de projets ambition
jeunesses au sein de la

Direction Générale Déléguée
Citoyenneté, Sports, Vie

associative

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

18/12/2023 01/03/
2024

Direction Générale
Déléguée
Citoyenneté,
Sports, Vie
associative

V031231201295105001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 18/12/2023 01/01/
2024 ENFANCE

V031231201295162001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Directeur.trice des Affaires
Juridiques et Assurances

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

18/12/2023 01/02/
2024

Direction des
Affaires Juridiques,
Assurances et
Documentations
(DAJAD)

V031231201295197001
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00 LE MURETAIN AGGLO

31600 Muret 18/12/2023 01/01/
2024 ENFANCE

V031231201295233001
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe

Enseignant(e) artistique
spécialité PIANO

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

20h00 MAIRIE DE CUGNAUX
31270 Cugnaux 18/12/2023 26/02/

2024 CONSERVATOIRE

V031231201295338001 Adjoint administratif secrétaire de direction
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 19/12/2023 01/02/
2024 Police Municipale

V031231201295341001
Technicien
Technicien principal
de 2ème classe

chargé d'études réseaux
numériques

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 18/12/2023 01/01/

2024
Direction Réseaux
et voies mutualisés

Arrêté n° 23-PE

Page 15/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201295365001 Attaché
Attaché principal

Un chargé ou une chargée de
contrôle externe et analyse

financière

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 18/12/2023 01/03/
2024

Direction des
Finances

V031231201295549001 Psychologue de classe
normale Psychologue

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CCAS DE TOULOUSE

31004 Toulouse 18/12/2023 01/01/
2024 secteur PA

V031231201295549002 Psychologue de classe
normale Psychologue

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CCAS DE TOULOUSE

31004 Toulouse 18/12/2023 01/01/
2024 secteur PA

V031231201295549003 Psychologue de classe
normale Psychologue

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CCAS DE TOULOUSE

31004 Toulouse 18/12/2023 01/01/
2024 secteur PA

V031231201295549004 Psychologue de classe
normale Psychologue

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CCAS DE TOULOUSE

31004 Toulouse 18/12/2023 01/01/
2024 secteur PA

V031231201295550001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Un enquêteur ou une
enquêtrice - chantiers privés

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 18/12/2023 18/12/
2023

Direction
Ouvrages, réseaux
secs et
coordination

V031231201295573001 Attaché
Attaché principal

Responsable recrutements
pôle social

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

18/12/2023 01/02/
2024 RRH TASP

V031231201295769001 Agent de maîtrise Responsable service entretien
des sentiers

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNAUTE CNES
PYRENEES HAUT-
GARONNAISES 31210
Gourdan polignan

18/12/2023 01/01/
2024 sentiers

V031231201295804001 Agent social principal
de 2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
30h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

18/12/2023 01/01/
2024 SSIAD

V031231201295807001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de trombone
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
04h00

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

18/12/2023 01/01/
2024 Conservatoire

V031231201295870001 Agent de maîtrise Agent technique polyvalent Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNAUTE CNES
PYRENEES HAUT-
GARONNAISES 31210
Gourdan polignan

18/12/2023 01/01/
2024 sentiers

V031231201295893001 Agent social principal
de 2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
27h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

18/12/2023 01/01/
2024 SAAD

V031231201295899001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation

Animateur(trice) ALAE -ALSH Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE CNES
PYRENEES HAUT-
GARONNAISES 31210
Gourdan polignan

18/12/2023 01/03/
2024 Enfance Jeunesse

Arrêté n° 23-PE

Page 16/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V031231201295906001 Agent social principal
de 2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
22h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

18/12/2023 01/01/
2024 SAAD

V031231201295927001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 28h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

18/12/2023 01/01/
2024 Enfance / Jeunesse

V031231201295940001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

32h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES CAGIRE
GARONNE SALAT 31260
Mane

18/12/2023 01/01/
2024 Enfance / Jeunesse

V031231201295954001 Adjoint technique Agent de collecte (h/f)
Poste vacant suite à une

promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
COMMUNAUTE CNES
PYRENEES HAUT-
GARONNAISES 31210
Gourdan polignan

18/12/2023 15/01/
2024 Technique

V031231201295998001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Responsable de service Vie
des Lycées

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 18/12/2023 22/01/
2024

Direction de
l'Education, de la
Jeunesse et de
l'Orientation
Scolaire

V031231201296038001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Chargé-e de mission stages
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 18/12/2023 22/01/
2024

Direction de
l'Education, de la
Jeunesse et de
l'Orientation
Scolaire

V031231201296046001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

AGENT DE SURVEILLANCE
ET DE MAINTENANCE DES
EQUIPEMENTS SPORTIFS

SCOLAIRES

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE BLAGNAC

31700 Blagnac 18/12/2023 01/03/
2024

DIRECTION DES
SPORTS

V031231201296047001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
25h00 MAIRIE D'AGASSAC

31230 AGASSAC 18/12/2023 08/01/
2024

V031231201296057001 Ingénieur Responsable du pôle
patrimoine etudes et travaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE VILLENEUVE
TOLOSANE 31270
Villeneuve tolosane

18/12/2023 01/01/
2024

Direction des
services techniques

V031231201296273001 Attaché
Attaché principal

Directeur.rice des affaires
culturelles

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE MURET 31605

Muret 19/12/2023 03/01/
2024

V031231201296286001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Référent(e) comptable
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE RAMONVILLE
SAINT AGNE 31524
Ramonville Saint Agne

19/12/2023 14/02/
2024

Pôle Ingéniérie
Financière

Arrêté n° 23-PE

Page 17/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201296295001 Adjoint technique Agent des espaces verts
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE RAMONVILLE
SAINT AGNE 31524
Ramonville Saint Agne

19/12/2023 14/02/
2024

Pôle patrimoine et
services techniques

V031231201296332001
Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe

chargée de formation et
mobilité

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 19/12/2023 01/03/
2024

Direction
ressources culture

V031231201296463001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Chargé-e de mission auprès
de la commission 6

"Méditerranée - Littoral -
Relations Internationales"

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 REGION OCCITANIE

31406 TOULOUSE 19/12/2023 16/01/
2024

Conseil
Economique Social
et
Environnemental
Régional

V031231201296647001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

Un chargé ou une chargée de
projets européens

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 19/12/2023 05/02/
2024 Service Europe

V031231201296653001

Adjoint du patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère
classe
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème
classe
Assistant de
conservation
Assistant de
conservation principal
de 1ère classe
Assistant de
conservation principal
de 2ème classe

Médiateur culturel ou
médiatrice culturelle

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

19/12/2023 01/02/
2024

musée de la
Résistance et de la
Déportation

V031231201296731001

Adjoint du patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème
classe
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère
classe

Assistant Documentaliste
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 19/12/2023 01/02/
2024

la Direction
Générale des
Ressources
Humaines

V031231201296744001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

AGENT D'EXPLOITATION
DES RESEAUX

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SYND MIXTE EAU ET
ASSAINISSEMENT DE
HTE-GNE (SMEA) 31400
Toulouse

19/12/2023 01/02/
2024

CENTRE
D'EXPLOITATION
VAL DE GARONNE

V031231201296783001 Adjoint technique Agent technique polyvalent
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

28h00 MAIRIE DE MERVILLE
31330 MERVILLE 19/12/2023 01/02/

2024 Service Technique

V031231201296886001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Un assistant administratif ou
une assistante administrative

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 19/12/2023 08/01/
2024

Direction du
Patrimoine Végétal

V031231201296917001 Adjoint technique AGENT POLYVALENT
SCOLAIRE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
CASTELGINEST 31780
CASTELGINEST

19/12/2023 01/01/
2024 SCOLAIRES

Arrêté n° 23-PE

Page 18/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201296917002 Adjoint technique AGENT POLYVALENT
SCOLAIRE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
CASTELGINEST 31780
CASTELGINEST

19/12/2023 01/01/
2024 SCOLAIRES

V031231201296921001 Adjoint administratif Assistant ou assistante de
gestion administrative

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
21h00 MAIRIE DE LEGUEVIN

31490 leguevin 19/12/2023 01/01/
2024 police municipale

V031231201297012001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Chargé.e de communication Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

19/12/2023 01/02/
2024 DCTEP

V031231201297025001 Adjoint technique ATSEM (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
32h00 MAIRIE DE LEGUEVIN

31490 leguevin 19/12/2023 01/01/
2024

ATSEM DU POLE
TECHNIQUE

V031231201297087001 Adjoint d'animation Agent d'animation
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 MAIRIE DE LEGUEVIN
31490 leguevin 19/12/2023 01/01/

2024
ACCUEIL LOISIRS
du Pole Social
Enfance Jeunesse

V031231201297128001 Adjoint technique Agent de restauration
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 MAIRIE DE LEGUEVIN
31490 leguevin 19/12/2023 01/01/

2024
Restauration du
Pôle Technique

V031231201297136001 ATSEM principal de
1ère classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
24h00 MAIRIE DE LEGUEVIN

31490 leguevin 19/12/2023 01/01/
2024

ATSEM DU POLE
TECHNIQUE

V031231201297141001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00 MAIRIE DE LEGUEVIN

31490 leguevin 19/12/2023 01/01/
2024

ATSEM DU POLE
TECHNIQUE

V031231201297144001

Animateur
Animateur principal
de 2ème classe
Animateur principal
de 1ère classe

CHARGE DE PROJET
DEVELOPPEMENT SOCIAL

URBAIN

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 MAIRIE DE BLAGNAC
31700 Blagnac 19/12/2023 01/02/

2024 DGVDB

V031231201297145001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
32h00 MAIRIE DE LEGUEVIN

31490 leguevin 19/12/2023 01/01/
2024

ATSEM DU POLE
TECHNIQUE

V031231201297156001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Adjoint.e au chef de centre
d'exploitation d'Aurignac

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

19/12/2023 05/02/
2024

Secteur routier
d'Aurignac

V031231201297163001

Animateur
Animateur principal
de 2ème classe
Animateur principal
de 1ère classe

REFERENT DE PROXIMITE
Poste vacant suite à une

promotion interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE BLAGNAC
31700 Blagnac 19/12/2023 01/02/

2024
DEMOCRATIE DE
PROXIMITE

V031231201297170001 Adjoint administratif Secretariat et accueil
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 CCAS DE LEGUEVIN
31490 LEGUEVIN 19/12/2023 01/01/

2024 Action Sociale

V031231201297273001
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal

ASSISTANT FINANCES
COMPTABILITE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR)
31800 St gaudens

19/12/2023 01/02/
2024 GENERAL

Arrêté n° 23-PE

Page 19/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de 1ère classe
Rédacteur

V031231201297328001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Gestionnaire technique
équipements de la route -

Direction des Routes

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
HAUTE-GARONNE 31090
TOULOUSE

19/12/2023 19/02/
2024

Techniques et
environnement de
la route

V031231201297560001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien des stades
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 MAIRIE DE COLOMIERS
31776 Colomiers 19/12/2023 26/02/

2024
Sports et
équipements
sportifs

V031231201297640001

Animateur principal
de 2ème classe
Animateur
Animateur principal
de 1ère classe

Médiateur
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 CCAS D'ESCALQUENS

31676 LABEGE CEDEX 19/12/2023 01/02/
2024 CCAS

V031231201297655001 Adjoint technique Adjoint Technique
Poste vacant suite à une

fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
CORNEBARRIEU 31700
CORNEBARRIEU

19/12/2023 01/01/
2024

Services
Techniques

V031231201297715001

Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe

Agent d'animation
socioculturel

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 CCAS D'ESCALQUENS
31676 LABEGE CEDEX 19/12/2023 01/02/

2024 Ludothèque

V031231201297863001 Adjoint technique Agent de caractérisation
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 SYNDICAT MIXTE

DECOSET 31130 Balma 19/12/2023 01/01/
2024 Centre de tri

V031231201297909001
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

Des agents ou des agentes
petite enfance pour la DPE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 19/12/2023 01/03/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201297909002
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

Des agents ou des agentes
petite enfance pour la DPE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 19/12/2023 01/03/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201297909003
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

Des agents ou des agentes
petite enfance pour la DPE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 19/12/2023 01/03/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201297909004
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

Des agents ou des agentes
petite enfance pour la DPE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 19/12/2023 01/03/
2024

Direction de la
Petite Enfance

Arrêté n° 23-PE

Page 20/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201297909005
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

Des agents ou des agentes
petite enfance pour la DPE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 19/12/2023 01/03/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201297909006
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

Des agents ou des agentes
petite enfance pour la DPE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 19/12/2023 01/03/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201297909007
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

Des agents ou des agentes
petite enfance pour la DPE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 19/12/2023 01/03/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201297909008
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

Des agents ou des agentes
petite enfance pour la DPE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 19/12/2023 01/03/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201297909009
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

Des agents ou des agentes
petite enfance pour la DPE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 19/12/2023 01/03/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201297909010
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

Des agents ou des agentes
petite enfance pour la DPE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 19/12/2023 01/03/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201297909011
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

Des agents ou des agentes
petite enfance pour la DPE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 19/12/2023 01/03/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201297909012
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

Des agents ou des agentes
petite enfance pour la DPE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 19/12/2023 01/03/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201297909013
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

Des agents ou des agentes
petite enfance pour la DPE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 19/12/2023 01/03/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201297909014
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

Des agents ou des agentes
petite enfance pour la DPE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 19/12/2023 01/03/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201297909015
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

Des agents ou des agentes
petite enfance pour la DPE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 19/12/2023 01/03/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201297909016
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

Des agents ou des agentes
petite enfance pour la DPE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 19/12/2023 01/03/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201297909017
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

Des agents ou des agentes
petite enfance pour la DPE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 19/12/2023 01/03/
2024

Direction de la
Petite Enfance

Arrêté n° 23-PE

Page 21/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201297909018
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

Des agents ou des agentes
petite enfance pour la DPE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 19/12/2023 01/03/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201297909019
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

Des agents ou des agentes
petite enfance pour la DPE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 19/12/2023 01/03/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201297909020
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

Des agents ou des agentes
petite enfance pour la DPE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 TOULOUSE METROPOLE

31040 TOULOUSE 19/12/2023 01/03/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201297977001

Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice hors
classe
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Des directeurs ou directrices
d'établissements d'accueil de

jeunes enfants
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 19/12/2023 01/04/

2024
Direction de la
Petite Enfance

V031231201297977002

Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice hors
classe
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Des directeurs ou directrices
d'établissements d'accueil de

jeunes enfants
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 19/12/2023 01/04/

2024
Direction de la
Petite Enfance

V031231201297977003

Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice de

Des directeurs ou directrices
d'établissements d'accueil de

jeunes enfants
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 19/12/2023 01/04/

2024
Direction de la
Petite Enfance

Arrêté n° 23-PE

Page 22/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice hors
classe
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

V031231201297977004

Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice hors
classe
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Des directeurs ou directrices
d'établissements d'accueil de

jeunes enfants
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 19/12/2023 01/04/

2024
Direction de la
Petite Enfance

V031231201297977005

Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice hors
classe
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Des directeurs ou directrices
d'établissements d'accueil de

jeunes enfants
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 19/12/2023 01/04/

2024
Direction de la
Petite Enfance

V031231201297977006

Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre

Des directeurs ou directrices
d'établissements d'accueil de

jeunes enfants
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 19/12/2023 01/04/

2024
Direction de la
Petite Enfance

Arrêté n° 23-PE

Page 23/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice hors
classe
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

V031231201297977007

Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice hors
classe
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Des directeurs ou directrices
d'établissements d'accueil de

jeunes enfants
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE
31000 TOULOUSE 19/12/2023 01/04/

2024
Direction de la
Petite Enfance

V031231201298020001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Un chargé ou une chargée
stratégie et protection du

Patrimoine Arboré

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 19/12/2023 08/01/
2024 Patrimoine Végétal

V031231201298041001

Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice hors
classe
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Des directeurs adjoints ou des
directrices adjointes

d'établissements d'accueil de
jeunes enfants

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 19/12/2023 01/04/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201298041002

Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret

Des directeurs adjoints ou des
directrices adjointes

d'établissements d'accueil de
jeunes enfants

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 19/12/2023 01/04/
2024

Direction de la
Petite Enfance

Arrêté n° 23-PE

Page 24/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

92-859 (en extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice hors
classe
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

V031231201298041003

Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice hors
classe
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Des directeurs adjoints ou des
directrices adjointes

d'établissements d'accueil de
jeunes enfants

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 19/12/2023 01/04/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201298041004

Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice hors
classe
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Des directeurs adjoints ou des
directrices adjointes

d'établissements d'accueil de
jeunes enfants

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 19/12/2023 01/04/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201298041005

Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice de

Des directeurs adjoints ou des
directrices adjointes

d'établissements d'accueil de
jeunes enfants

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 19/12/2023 01/04/
2024

Direction de la
Petite Enfance

Arrêté n° 23-PE

Page 25/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice hors
classe
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

V031231201298041006

Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice hors
classe
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Des directeurs adjoints ou des
directrices adjointes

d'établissements d'accueil de
jeunes enfants

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 19/12/2023 01/04/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201298041007

Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en extinction)
Puéricultrice hors
classe
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Des directeurs adjoints ou des
directrices adjointes

d'établissements d'accueil de
jeunes enfants

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 MAIRIE DE TOULOUSE

31000 TOULOUSE 19/12/2023 01/04/
2024

Direction de la
Petite Enfance

V031231201298045001 Adjoint technique Nettoyage des locaux
intercommunaux

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
18h25

COMMUNAUTE CNES
COEUR ET COTEAUX DU
COMMINGES 31806
SAINT-GAUDENS

19/12/2023 01/01/
2024

service entretien
des bâtiments

V031231201298141001 Adjoint administratif Adjoint Administratif
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
CCAS DE BAGNERES DE
LUCHON 31110
BAGNERES DE LUCHON

19/12/2023 01/02/
2024

Centre Communal
d'Action Sociale

Arrêté n° 23-PE

Page 26/27



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V031231201298199001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chef de projet Grand parc
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 TOULOUSE METROPOLE
31040 TOULOUSE 19/12/2023 01/02/

2024

Arrêté n° 23-PE

Page 27/27


	Arrêté n° 23-PE
	03120231221577
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-01-29T21:29:14+0100
	Labège
	Présidente du CDG31




